chức Tỉnh uỷ về việc phê duyệt danh sách nghỉ công tác hưởng chính sách, chế độ 

theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 892/STC-NS ngày 11/02/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích ngân sách số tiền 463.161.000 đồng (Bốn trăm sáu mươi ba 

triệu, một trăm sáu mươi mốt nghìn đồng) từ nguồn kinh phí cải cách tiền lương 

và các chế độ chính sách theo tiền lương năm 2026 (tại mục 13 Phần II Phụ lục 

số 02 ban hành kèm theo Quyết định số 3162/QĐ-UBND ngày 15/12/2025 của 

UBND tỉnh) bổ sung có mục tiêu từ ngân sách cấp tỉnh cho ngân sách các địa